
Or.120.35.2015
ZARZĄDZENIE NR 35/15

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w zmiany zarządzenia Nr 14/15 Burmistrza Czarnej Białostockiej 
z dnia 15 maja 2015 r. sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w

Czarnej Białostockiej.

Na podstawie  art.  33  ust  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W  załączniku  do  zarządzenia  nr  14/15  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  
z  dnia   15  maja  2015  r.  sprawie  Regulaminu  Oraganizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w
Czarnej  Białostockiej dokonuje się następujących zmian: 

1) § 5 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

      „2) samodzielne stanowiska pracy:

a) Obsługi Rady Miejskiej i Informacji  Publicznej;

b) Pracownika ds. Administracyjno – Gospodarczych;

c) Kierowców-mechaników Ochotniczej Straży Pożarnej;

d) Ds. bezpieczeństwa i higieny pracy;

e) Ds. wojskowych i obronnych;

f) Radcy prawnego.”

2)    § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Stanowiska wymienione w ust.1 pkt 2 lit.  a) - b) oraz d) - f)  podlegają bezpośrednio
Burmistrzowi, natomiast stanowika wymienione w ust. 1 pkt 2 lit. c) podlegają bezpośrednio
Gminnemu Komendantowi  Ochrony Przeciwpożarowej.”

3)   Skreśla się § 45.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
1 stycznia 2016 r.

Strona 1 z 1


